Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 053/2024 – Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 167218/2024-SID 21.921.139-2/Luiz Carlos Javorski Ltda - CPF/CNPJ:  22.895.888/0001-00

- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 137242/2021-SID 18.067.171-4/João Volski de Lima - CPF/CNPJ:  018.739.199-80 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 131723/2023-SID 21.005.898-2/Domingos Gabriel - CPF/CNPJ:  502.934.949-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145787/2022-SID 19.139.201-9/Moacir Apolinario - CPF/CNPJ:  796.383.689-34 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 151408/2024-SID 21.943.209-7/Ricardo Luiz Folador - CPF/CNPJ:  040.861.419-65 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 142496/2021-SID 17.964,028-7/Carlos Rembe - CPF/CNPJ:  474.351.949-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162258/2023-SID 21.218.550-7/Carlos Augusto Delezuk - CPF/CNPJ:  244.211.209-44 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 149426/2023-SID 20.674.117-1/Dirceu da Silva Machado - CPF/CNPJ:  254.497.379-04 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 160962/2023-SID 20.119.487-3/Frigorifico Unibeef Ltda - CPF/CNPJ:  29.091.869/0001-70 -

Aplicação: Programa Rio vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 160963/2023-SID 20.119.526-8/Frigorifico Unibeef Ltda - CPF/CNPJ:  29.091.869/0001-70 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 160964/2023-SID 20.119.565-9/Frigorifico Unibeef Ltda - CPF/CNPJ:  29.091.869/0001-70 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 163092/2024-SID 21.862.332-8/João Batista de Oliveira - CPF/CNPJ:  487.061.679-34 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 133276/2022-SID 19.298.514-5/Municipio de São Jorge do Ivai - CPF/CNPJ:

76.282.649/0001-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133237/2022-SID 19.658.083-2/Posto de Gasolina Rossoni Ltda - CPF/CNPJ:

75.587.337/0001-46 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 163700/2023-SID 20.571.058-2/Roseli Keni Rup de Souza - CPF/CNPJ:  044.085.209-93 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 150159/2024-SID 21.524.286-2/Vanor Henrique Filho - CPF/CNPJ:  037.954.388-53 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.354-4;

 AIA 142213/2021-SID 17.859.379-0/José Martins Pereira - CPF/CNPJ:  529.388.679-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 142211/2021-SID 17.859.044-8/José Martins Pereira - CPF/CNPJ:  529.388.679-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 142212/2021-SID 17.859.211-4/José Martins Pereira - CPF/CNPJ:  529.388.679-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 149929/2023-SID 21.423.492-0/Dirceu Crisostomo - CPF/CNPJ:  602.255.219-20 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

Curitiba, 20 de junho de 2.024